
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0008573/2014

Córdoba, -^ 4

VISTO:
La RD 674/14 por la que se otorgó al alumno Franco G. Bertone Masch

prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final de la práctica supervisada
realizada en "Instituto Provincial de Alcoholismo y Drogadicción -IPAD"; y

CONSIDERANDO:
Que toda vez que se indicó el apellido del alumno Bertone Masch se cometió

un error de tipeo.
Que corresponde subsanar el mencionado error para que donde dice "Franco

G. Berone Masch" diga "Franco G. Bertone Masch".
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Rectificar la RD 674/14 que otorgó al alumno Franco G. Bertone Masch
prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final de la práctica supervisada
realizada en "Instituto Provincial de Alcoholismo y Drogadicción -IPAD", para que
toda vez que dice "Franco G. Berone Masch" diga "Franco G. Bertone Masch".

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 Q Q

f/W>?u'•.:•&
'•::/o
•:\S

r*'.'-.
°r
?!••
>.!,

Lie. CLAUO/A/rOEÍCOMIAN
ÍA

FACULTA6/IE PSICOLOGÍA

\,


